UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-12-21
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Maitinimo Šaltinis Meanwell 12V/24V IP20
12V Maitinimo Šaltinis  LED Juostai.  Atsparus  300V įtampos šuoliams (5s.).  Apsaugos:  trumpo jungimo,  srovės  perkrovos,  įtampos
perkrovos, aukštos temperatūros.
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Garantija 3 metai
Sertifikatai ROHS; CE
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-260V AC
Įtampa po maitinimo šaltinio 12V DC
Veikimo sąlygos
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +70°C
Modelių parametrai
Modelis Galia
Naudojama
srovė
Dydis (mm) Svoris (kg)
Naudojama
Įtampa
MLD-075W12RM 75W 6A 99x97x30 0,25 12V
MLD-100W12RM 100W 8,5A 159x97x30 0,48 12V
MLD-150W12RM 150W 12,5A 159x97x30 0,48 12V
MLD-200W12RM 200W 17A 215x115x30 0,66 12V
MLD-350W12RM 350W 29A 215x115x30 0,76 12V
MLD-075W24RM 75W 3,2A 99x97x30 0,25 24V
MLD-100W24RM 100W 4,5 129x97x30 0,34 24V
MLD-150W24RM 150W 6,5 159x97x30 0,48 24V
MLD-200W24RM 200W 8,8 215x115x30 0,66 24V
MLD-350W24RM 350W 14,6 215x115x30 0,76 24V